
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO POR LOTE
Informações geradas em  04/10/2021 22:10:07

Por ANNE CARINNE DA COSTA SILVA

Data de adjudicação: 15/09/2021 15:19:03 | Objeto: Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada nos serviços de 
manutenção preventiva e corretiva em 160 (cento e sessenta) aparelhos de ar condicionado do tipo split, e de 11 (onze) aparelhos de ar condicionado 
do tipo Janela, sem reposição de peças. | Nr. Processo: 0032.2020.CPL.FFPP.PE.0006.UPE-PETROLINA

Data inicial de propostas: 27/08/2021 10:20:00 | Data final de propostas: 09/09/2021 08:30:00 | Data de homologação: 15/09/2021 15:36

Estilo: Ranking | Situação: Homologado | Nº Edital: 0032.2020.CPL.FFPP.PE.0006.UPE-PETROLINA | Início da disputa: 09/09/2021 09:00

Unidade compradora: UPE CAMPUS PETROLINA | Tipo de processo: Nacional | Moeda: Real (R$)  

Página 1 / 2  |    HomologacaoLote.pt-br  |   04/10/2021 22:10:06



HOMOLOGO este procedimento licitatório Pregão eletrônico, por não vislumbrar nenhuma irregularidade em favor de:

  
_________________________________________

TARCISIO FULGENCIO ALVES DA SILVA

Autoridade

Total negociado R$ 47.890,0000

Total economizado R$ 36.765,8264

MC TECH COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA vencedora do(s) lote(s) :

Lote 1 - LOTE I (Encerrado)

Requisição(ões) 440712000122020000046 - 1, 440712000122020000046 - 2, 440712000122020000046 - 3, 440712000122020000046 - 4, 
440712000122020000046 - 5, 440712000122020000046 - 6, 440712000122020000046 - 7, 440712000122020000046 - 8, 
440712000122020000046 - 9, 440712000122020000046 - 10, 440712000122020000046 - 11, 440712000122020000046 - 12, 
440712000122020000046 - 13, 440712000122020000046 - 14, 440712000122020000046 - 15

Valor de referência total R$ 84.655,8264

Valor da melhor proposta R$ 39.160,0000

Valor final R$ 47.890,0000

Valor economizado de referência R$ 36.765,8264 Índice de economia referência 43,4%

Página 2 / 2  |    HomologacaoLote.pt-br  |   04/10/2021 22:10:06


